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ПРОТОКОЛ № 3/17 

засідання Комітету захисту професійних прав адвокатів та реалізації гарантій 

адвокатської діяльності Ради адвокатів Одеської області  

(надалі - Комітет) 

м. Одеса                          21 березня 2017 року 

 

ПРИСУТНІ:  

Голова Комітету: Козлов Олександр Олександрович; 

Заступник Голови Комітету: Давиденко Андрій Парфирійович; 

Члени Комітету: Євценко Роман Ігорович, Косов Василь Іванович, Фомічов Ігор Олегович, 

Григоренко Юрій Сергійович, Шевчук Кирило Миколайович, Маляр В’ячеслав Юрійович;  

Спеціаліст з організації роботи та документообігу Комітету: Морозова Олександра 

Геннадіївна. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Інформування членів Комітету про результати спільного засідання Комітету захисту прав 

адвокатів та гарантій адвокатської діяльності при НААУ за участю представників 

регіональних комітетів Рад адвокатів регіонів від 10.03.2017 р.  

2. Обговорення питання щодо реорганізації устрою Комітету.  

3. Розгляд заяви адвоката Коротюка Михайла Геннадійовича про порушення права на 

інформацію. 

4. Розгляд звіту члена Комітету Григоренко Ю.С. щодо реагування на виклик про порушення 

прав адвоката від 10.03.2017 р. 

5. Розгляд звіту члена Комітету Семенова В.І. щодо участі у проведенні слідчої дії відносно 

адвоката від 03.03.2017 р.  

6. Обговорення питання щодо участі в Другому турнірі з більярду серед адвокатів Одеської 

області.  

 

ПО ПЕРШОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ: 

Козлова О.О., який повідомив про підсумки роботи спільного засідання Комітету захисту прав 

адвокатів та гарантій адвокатської діяльності при Національній асоціації адвокатів України 

(НААУ), яке проходило 10 березня 2017 р. у м. Києві, а також відзначив позитивну динаміку у 

розвитку захисту професійних прав адвокатів та гарантій адвокатської діяльності, що 

простежувалась учасниками засідання, за результатами ознайомлення зі звітами представників 

регіональних комітетів РАР.  

 

ПО ДРУГОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ: 

1. Козлова О.О., який поставив на обговорення питання про реорганізацію устрою Комітету 

шляхом поділу на профільні секції за прикладом Комітету захисту професійних прав 

адвокатів та реалізації гарантії адвокатської діяльності Ради адвокатів Харківської області.  

2. Євценко Р.І., який висловив думку про недоцільність такого поділу у зв’язку із недостатньою 

кількістю членів у складі Комітету, на відміну від кількості членів у Харківському Комітеті.  

ПО ТРЕТЬОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ: 

1. Фомічова І.О., який доповів суть заяви адвоката Коротюка М.Г. про порушення його права 

на інформацію, що надійшла до Ради адвокатів Одеської області 07.03.2017 р. 
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2. Григоренко Ю.С., який висловив думку про необхідність винесення рішення про відмову у 

складанні протоколу про адміністративне правопорушення на підставі відсутності 

процесуального статусу у клієнта адвоката Коротюка М.Г. в кримінальному провадженні, в 

рамках якого запитувалась інформація.  

 

 ПО ЧЕТВЕРТОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ: 

Григоренко Ю.С., який доповів обставини порушення професійних прав адвоката Головачої 

Л.М. з боку службових осіб Прокуратури Одеської області від 10.03.2017 р. та представив 

звіт щодо реагування на виклик про зазначене порушення. 

 

ПО П’ЯТОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ: 

Фомічова І.О., який представив звіт члена Комітету Семенова В.І. щодо участі останнього у 

проведенні слідчої дії відносно адвоката Ісказірова О.М. від 03.03.2017 р.  

 

ПО ШОСТОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ:  

Козлова О.О., який повідомив про проведення Другого турніру з більярду серед адвокатів 

Одеської області, що буде проходити 24-25 березня 2017 р. та закликав присутніх взяти у 

ньому участь. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Відмовити адвокату Коротюку М.Г. у складанні протоколу про адміністративне 

правопорушення.  

 

 

ПІДПИСИ: 

 

Голова Комітету                           ______________ О.О. Козлов  

 

Заступник Голови Комітету        ______________ А.П. Давиденко 

 

Члени Комітету:  

 

______________    Р.І. Євценко 

 

______________    В.І. Косов 

 

______________    В.Ю. Маляр 

 

______________    Ю.С. Григоренко  

 

______________    І.О. Фомічов 

 

______________    К.М. Шевчук 

 

 

 


